
 
 

 

 

 

 
 
 

Smlouva o dílo č. 216 608 
 

uzavřená mezi 
 
 

Zhotovitelem: IDPartner – systémy identifikace s.r.o. 
Sídlo: Kasárenská 66/12, Opava 746 01 
Zastoupený: Markem Drndou, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: 2300772079/2010 Fio banka, a.s. 
IČO: 039 42 741                       
DIČ: CZ03942741 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C., vložka 61890  
 
 
 
Objednatelem: Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace 
Sídlo: 74705 Opava - Kateřinky, Kolofíkovo nábřeží 1062/51 
Zastoupený: Ing. Josef Vondál, ředitel školy 
IČO: 00845299 
DIČ: CZ00845299 
Bankovní spojení:   
  
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 

1. Předmět smlouvy 

 
1.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodat objednateli zboží dle přílohy č. 1 zprovoznit přístupový 

a informační systém „Edupartner” a převést na něj vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých 
v dalších ustanoveních smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která 
je sjednána v čl. 2 smlouvy.  
 

1.2. Místem plnění je budova: Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 74705 Opava 
Kateřinky. 

2. Cena a platební podmínky 

 
2.1. Cena za dílo se sjednává dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany se 

dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 311 060,- Kč slovy tři sta jedenáct tisíc šedesát korun 
českých bez DPH s cenou včetně DPH ve výši 376 382,60 Kč slovy tři sta sedmdesát šest tisíc tři sta 
osmdesát dva korun českých a šedesát haléřů. 
 

2.2. Cenu zhotovitel objednateli fakturuje po zprovoznění díla, na základě soupisu skutečně provedených prací 
odsouhlaseného objednatelem a protokolárním předání a převzetí díla. Splatnost faktury je 14 dní od 
vystavení. 

 
2.3. Cena zboží je stanovena ve smlouvě, přičemž v závislosti na počtu skutečně použitých komponentů zboží 

(například kabeláže, dopravné) může dojít k úpravě ceny na základě vzájemně odsouhlasených písemných 
pokynů 

 

3. Předání a převzetí díla 

3.1. Zhotovitel se zavazuje dodat zboží bez odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději do 30 dnů od podpisu 
smlouvy. Datum a čas předání zboží oznámí zhotovitel objednateli nejpozději 2 pracovní dny před tímto 
datem. 

3.2. Zboží bude dodáno převzetím zboží objednatelem po potvrzení dodacího listu v místě dodání. K podpisu 
dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník objednatele. Podpisem dodacího listu objednatelem bude dílo 
považováno za splněné.  

3.3. Vady zjevné při dodání zboží je objednatel povinen písemně sdělit zhotoviteli při jeho převzetí, vady skryté je 
objednatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době 
předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady 
na odstranění vad nese zhotovitel. 

3.4. Dopravné se zásadně odvozuje od silniční vzdálenosti mezi pracovištěm objednatele a stálým pracovištěm 
zaměstnance zhotovitele. 

 

4. Práva a povinnosti zhotovitele 

 
4.1. Dodat a zprovoznit přístupový systém „Edupartner” v konfiguraci podle přílohy č. 1 

 
4.2. Provádět služby v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, obecně závazným předpisům a platným technickým 

normám. 
 

4.3. Při montáži respektovat provozní podmínky objednatele a jeho aktuální pokyny. 
 

4.4. Zhotovitel se zavazuje nastavit snímač tak, aby četl karty nebo čipy s pracovní frekvencí 13,56 MHz a ODIS 
karty. Za tímto účelem objednatel zapůjčí zhotoviteli vzorek na vyhodnocení typu čipu.  

 
4.5. Umístit čtecí zařízení tak, aby bylo dostupné všem uživatelům s přístupovými právy. 

 
4.6. Nebude-li využito stávajících čipů objednatele, zhotovitel zajistí dodání čipových karet v konfiguraci podle 

přílohy č. 1 „cenová nabídka“ 
 

4.7. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Tím není dotčena odpovědnost zhotovitele za 
vady dle poskytnuté záruky za jakost. Ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

 



 
 

 

5. Práva a povinnosti objednatele 

 
5.1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými zájmy. 

 
5.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 

povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 

 
5.3. Objednatel se zavazuje umožnit umístění přístupového elektronického zařízení dohodnutým způsobem, 

sloužící k čtení čipových karet a čipů, a jeho napojení na elektrické sítě.  
 

5.4. V případě hot-line nebo konzultační podpory v rámci nastavení systému „Edupartner” je nutné 
objednavatelem povolit a umožnit osobní data zhotoviteli vzdáleně servisovat, popřípadě zajistit na 
emailovou adresu zhotovitele kompletní seznam osob, kteří budou využívat přístupový systém a základní 
informace o těchto osobách v rozsahu nutném pro jednoznačnou identifikaci dané osoby.  

 
5.5. V případě, že objednatel využívá vlastní čipové zařízení, je povinen odeslat 1 ks vzorku na adresu 

provozovny zhotovitele Kasárenská 66/12, Opava 746 01 s číslem, jakým je interpretován v jeho systému. 
 

5.6. Poučit uživatele o účelu a užití elektronického čipového zařízení, postupu při jeho ztrátě nebo zneužití. 
 
5.7. Informovat zhotovitele o nefunkčnosti snímacího zařízení či nedostupnosti do systému „Edupartner” 
 
5.8. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady, 

které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné. 
 

5.9. Po řádném předání a převzetí díla budou další připomínky a požadavky nad rámec řešení poskytnutého 
zhotovitelem dle této smlouvy řešeny novou samostatnou objednávkou, případně dodatkem ke smlouvě. 

 
5.10. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který zodpovídá objednatel, je tento povinen zhotoviteli uhradit 

škodu, která mu tím vznikla. 
 

5.11. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení. 
 

5.12. Objednatel je povinen určit jmenovitě osobu odpovědnou za jednání ve věci technických. 
 

5.13. Objednatel se zavazuje dodržovat všeobecné obchodní podmínky o poskytování služeb „Edupartner“, které 
jsou dostupné na stránkách zhotovitele na adrese ww.idpartner.cz 

 

 
6. Záruční podmínky 

 
6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne předání řádně 

dokončeného díla. 
 

6.2. Záruka zaniká: 
 

 na díly u kterých byla poškozená plomba 

 na díly, které byly poškozeny živelnou událostí, elektrostatickými výboji 
 při mechanickém poškození 
 při násilné manipulaci 
 při nedodržení návodu na obsluhu 

 
6.3. Je-li výrobek reklamován z důvodu násilné manipulace nebo vandalismu, jedná se o placenou opravu. 

 
6.4. Požadavek na záruční opravu je objednatel povinen hlásit vždy písemně, e-mailem na obchod@idpartner.cz 

 
6.5. Zhotovitel se zavazuje posoudit veškeré vady, které bude objednatel reklamovat. Reklamace a způsob 

vyřízení se řídí platnou legislativou. 
 

 
 

 

mailto:obchod@idpartner.cz


 
 

 

7. Sankce 

 
7.1. V případě nedodržení termínu platby ze strany objednatele bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

7.2. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla, je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH 
za každý den prodlení. 

8. Platnost smlouvy 
 
8.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

 
8.2. Odstoupit od smlouvy lze jen výpovědí, a to nejdříve  po uplynutí 3 let od předání díla k užívání. Výpovědní 

lhůta činí min 5 měsíců před začátkem nového školního roku, a musí být doručena zhotoviteli písemnou 
formou. 

 
9. Závěrečná ustanovení 

 
9.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající českým právem. 

 
9.2. Při využití systému „Edupartner“ jsou data pouze uchovávány v paměti terminálu nebo centrální databázi 

zhotovitele. Správce osobních údajů je povinen osobní údaje shromažďovat a dále zpracovávat pouze v 
rozsahu odpovídajícím účelu. Zhotovitel prohlašuje, že žádným dalším či jiným způsobem chráněná osobní 
data žádného klienta hromadně ani jednotlivě nezpracovává. Systém „Edupartner“, který běží jako webová 
aplikace, je připraven na použití zabezpečeného protokolu HTTPS, jenž slouží pro bezpečný přenos dat 
mezi webovým prohlížečem a webovým serverem. Tento protokol není předmětem dodávky a je v režii 
každého klienta, zda si ho naistaluje a aktivuje. Přístup do systému „Edupartner“ je podmíněn zadáním 
přihlašovacího jména a hesla. K těmto údajům má přístup pouze administrátor nebo uživatel/objednatel. 
Rozsah uživatelských přístupových práv je jen v pravomoci uživatele/objednatele. 

 
9.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněna 

pouze písemnou dohodou smluvních stran. 
 

9.4. Přístupový jakožto i ostatní software, který je dodán a nainstalován objednateli, podléhá autorskému zákonu 
a jeho výhradním majitelem je zhotovitel, a to po celou dobu užívání systému. 

 
9.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, pak v ostatních případech platí v plném rozsahu ustanovení 

SoD č. 215 562/2017   
 

9.6. Tato smlouva zároveň slouží jako záruční list. 
 

 
 

 
 

V Opavě dne:                                                                                                V Opavě dne 2. 3.2020 

 
Objednatel:                                                                                                     Zhotovitel: 
 
 
 

 
                                                                                                        
 
 
……………………………                                                                                  ……………………………………… 
Ing. Josef Vondál, ředitel školy                                                                         Marek Drnda, jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Příloha č. 1 Cenová nabídka č. 215 608 (čip 13,56 MHz + ODIS karty) 

 
Označení Popis produktu počet cena za ks cena celkem 

 Přízemí 10 dveří    

ID CELAN HW Řídící jednotka  1 

ID REL5 
Spínací jednotka k ID CLAN1 (5 výkonových výstupů a 5 
galv. odd. vstupů 2 

ID MINI 
HW Identifikační snímače (příchod – odchod) upravený 
firmware na ODIS karty a Mifare 10 

NZ Z 5A Napájecí zdroj (zálohovaný) 5A 1 

WIFI 

Router přizpůsobený speciálně pro řídící centrálu. V 
případě konzultace s ICT koordinátorem je další možností 
připojení ethernet kabelem v potřebné délce  1 

 2 NP 10 dveří  

ID CELAN HW Řídící jednotka  1 

ID REL5 
Spínací jednotka k ID CLAN1 (5 výkonových výstupů a 5 
galv. odd. vstupů 2 

ID MINI 
HW Identifikační snímače (příchod – odchod) upravený 
firmware na ODIS karty a Mifare 10 

NZ Z 5A Napájecí zdroj (zálohovaný) 5A 1 

WIFI 

Router přizpůsobený speciálně pro řídící centrálu. V 
případě konzultace s ICT koordinátorem je další možností 
připojení ethernet kabelem v potřebné délce  1 

 1 NP = 11 + 4  

ID CELAN HW Řídící jednotka  2 

ID REL5 
Spínací jednotka k ID CLAN1 (5 výkonových výstupů a 5 
galv. odd. vstupů 3 

ID MINI 
HW Identifikační snímače (příchod – odchod) upravený 
firmware na ODIS karty a Mifare 15 

NZ Z 5A Napájecí zdroj (zálohovaný) 5A 1 

NZ Z 2A Napájecí zdroj (zálohovaný) 2A 1 

WIFI 

Router přizpůsobený speciálně pro řídící centrálu. V 
případě konzultace s ICT koordinátorem je další možností 
připojení ethernet kabelem v potřebné délce  1 

ID 1530 P USB čtečka upravená pro karty ODIS 1 

 Oživení, nastavení, konfigurace 1 

 Úprava firmware snímačů 1 

 Práce  

WORK Montáž řídící jednotky, zálohovaného zdroje 8 

 montáž snímačů 35 

 Připojení zámku k řídicí jednotce 35 

 Dopravné dle skutečnosti  + mechanik na cestě 60 

 Volitelně  

ČIP Identifikační přívěsek 13,56 MHz 1 

PT Požární bezpečností tlačítko (v případě potřeby) 1 

TLA Odchozí tlačítko (v případě potřeby) 1 

 Kabelová průchodka (v případě potřeby) 1 

          

Cena (Kč) Celkem bez DPH     311 060,00 

Cena (Kč) Celkem s DPH 21%     376 382,60 

 



 
 

 

Smlouva o zpracování osobních údajů 
 
Zpracovatel osobních údajů  
IDPartner – systémy identifikace s.r.o. , IČ: 039 42 741, DIČ:CZ03942741, sídlem Kasárenská 66/12, Opava 746 
01, vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C., vložka 61890, zastoupena Markem 
Drndou – jednatel, dále též „Zpracovatel“ 
 
Správce osobníc údajů: Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace 
Zastoupena Ing. Josefem Vondálem, ředitel školy a dále též „Správce“ 
 
dále společně „smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného dne dle § 1746 odst.. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a čl. 28 a následujících Nařízení o ochraně osobních údajů (NAŘÍZENÍ 
EVROPSKÉHO PARLAMENTU RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. Dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 95/46/ES ze dne 24. Října 1995 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů), (dále „Nařízení“) tuto smlouvu (dále jen „Tato smlouva“) takto: 
 

I. Prohlášení 
 

1) Správce a Zpracovatel spolu uzavřely smlouvu na elektronický docházkový systém Edupartner (dále jen 
realizační smlouva“), v níž se Zpracovatel zavázal vykonávat pro Správce činnosti, při jejichž plnění 
přijde do styku s osobními údaji, které Správce zpracovává. 

2) Pro řádný výkon povinností Zpracovatele podle Realizační smlouvy je nezbytné, aby Zpracovatel měl 
k dispozici a zpracovával některé osobní údaje některých subjektů údajů, které zpracovává Správce, a 
které mu pro účely plnění práv a povinností dle Realizační smlouvy poskytne Správce anebo které 
Zpracovatel v souvislosti s výkonem činnosti podle Realizační smlouvy sám získá. 

3) Smluvní strany jsou si vědomy povinností, které pro zpracování osobních údajů stanoví zejména 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, případně další právní předpisy Evropské Unie 
(dále jen „Nařízení“), jakož i obecně závazné právní předpisy České republiky. 

 
II. Rozsah, účel, způsob zpracování 

 
1) Po dobu účinnosti Realizační smlouvy bude Zpracovatel pro účely plnění výkonu činnosti dle Realizační 

smlouvy zpracovávat osobní údaje subjektů údajů v následujícím rozsahu: 
a) Identifikační údaje – osobní údaje, které slouží k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci subjektu 

údajů (jméno, příjmení, třída, rodné číslo nebo datum narození). 
b) Kontaktní údaje – osobní údaje, umožňující kontakt se subjektem údajů (emailová adresa). 

 
2) Osobní údaje budou Zpracovatelem zpracovány podle jejich povahy manuálně anebo automatizovaně. 

 
III. Práva a povinnosti 

 
1) Zpracovatel prohlašuje a Správci zaručuje, že disponuje příslušnými technickými a organizačními 

prostředky ve smyslu čl. 32 Nařízení k zabezpečení a ochraně osobních údajů zpracovaných dle Této 
smlouvy o zpracování. 

2) Zpracovatel je povinen řídit se pokyny Správce a osobní údaje zpracovávat pouze pro účely a v rozsahu 
nezbytném pro výkon činnosti dle Realizační smlouvy. Zpracovatel je povinen neprodleně informovat 
Správce v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn porušuje právní předpisy. 

3) Zpracovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích Subjektů údajů a je povinen zajistit 
závazek mlčenlivosti všech osob (zejména spolupracujících osob a zaměstnanců), kteří v rámci 
zpracování dle této Smlouvy o zpracování přicházejí do styku s osobními údaji Subjektů údajů. Závazek 
mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy o zpracování. 

4) Zpracovatel je oprávněn zapojit do zpracování osobních údajů Subjektů údajů též spolupracující osoby a 
zaměstnance, a to podle podmínek sjednaných Realizační smlouvou. Zapojení jiného zpracovatele než 
spolupracující osoby a zaměstnance, jakož i nahrazení takového jiného zpracovatele novým 
zpracovatelem, je podmíněno předchozím projednáním se Správcem a jeho písemným souhlasem. 
Správce je oprávněn souhlas se zapojením jiného zpracovatele odmítnout. (Spolupracující osoby, 
zaměstnanci a Správcem schválení jiní zpracovatelé jsou dále souhrnně označení jako „Další 
zpracovatel“.) Za škody vzniklé Správce v důsledku porušení povinnosti Dalšího zpracovatele odpovídá 
Správci Zpracovatel. 

5) Zpracovatel je povinen zajistit, aby každý Další zpracovatel plnil při zpracování povinnosti ve stejném 
rozsahu, jako jsou povinnosti Zpracovatele dle Této smlouvy. Za porušení povinností zpracovatele je 
vůči Správci odpovědný Zpracovatel. 

6) Zpracovatel je povinen Správci kdykoliv doložit, že při zpracování osobních údajů Subjektu údajů 
dodržuje veškeré povinnosti stanovené touto Smlouvou o zpracování a Nařízení (např. pokud je to 
požadováno právními předpisy vede záznamy o činnostech zpracování, nebo jmenuje pověřence pro 



 
 

 

ochranu osobních údajů). Zpracovatel umožní Správci či osobě jím pověřené provedení kontroly 
dodržování těchto povinností. O provedení kontroly je Správce povinen Zpracovatele předem informovat. 
Zpracovatel je povinen poskytnout Správci či osobě jím pověřené součinnost při ověřování zpracování 
osobních údajů a použitých organizačně technických opatření k ochraně osobních údajů. 

7) Pokud zpracovatel zjistí porušení zabezpečení osobních údajů Subjektů údajů, je povinen to bez 
zbytečného odkladu ohlásit Správci. 

8) V případě ukončení této Smlouvy o zpracování je Zpracovatel povinen Správci vydat veškeré osobní 
údaje Subjektů údajů nebo je na pokyn Správce vymazat. Tato povinnost neplatí v případě, že 
Zpracovatel zpracovává tytéž osobní údaje Subjektů údajů k jinému účelu, např. pro jiného správce, pro 
plnění právní povinnosti, apod. 

9) Zpracovatel je povinen dodržovat při zpracování osobních údajů Subjektů údaje veškeré další povinnosti 
stanovené v Nařízení. 

10) Zpracovatel se Zavazuje v rámci svých možností poskytovat Správci součinnost pro plnění povinností 
Správce reagovat na žádosti Subjektů údajů, kterými tito uplatňují svá práva stanovená v Nařízení. 

11) Smluvní strany se zavazují, že bude-li to třeba, poskytnou si vzájemně veškerou součinnost při 
zajišťování plnění povinností podle čl. 32 až 36 Nařízení. 

12) Pokud Zpracovatel poruší povinnost dle této Smlouvy o zpracování nebo dle právních předpisů o 
ochraně osobních údajů, zejména dle Nařízení, odpovídá za škodu, která by Správci vznikla v důsledku 
takového porušení povinnosti Zpracovatele. 

13) Správce souhlasí s tím, aby uvedený Zpracovatel zpracovával, shromažďoval a uchovával poskytnuté 
osobní údaje Správce, konkrétně žáků, zaměstnanců, studentů pro interní účely chodu školy a jejich 
přístupových a evidenčních  systémů v souladu se školním řádem, a pro účely poskytovatele informační 
služby Edupartner. 

14) Zpracovatel získává údaje od Správce v rámci importního modulu webové aplikace Edupartner nebo 
v rámci jednání o uzavření smlouvy. Zpracování je prováděno v provozovně Zpracovatele nebo přímo 
Správcem prostřednictvím webové aplikace Edupartner. Správce není povinen osobní údaje 
Zpracovateli předat, bez těchto údajů však Zpracovatel není schopen dostát závazkům, které by z 
případného smluvního vztahu se správcem vyplývaly. Nepředání osobních údajů Zpracovateli má tedy 
za následek nemožnost uzavření smluvního vztahu.  

15) Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou bude subjekt řádným a platným žákem/studentem 
daného ústavu, na celou dobu trvání pracovně právního vztahu zaměstnance školy a dále v souladu se 
lhůtami uvedenými v příslušných smlouvách. 

16) Správce se zavazuje zajistit souhlas subjektů údajů v takovém rozsahu, aby zpracovatel mohl řádně plnit 
povinnosti vyplývající ze smlouvy.  

17) Dobrovolně udělený souhlas může Správce kdykoliv bezplatně odvolat, a to prostřednictvím zaslání e-
mailové zprávy na adresu obchod@idpartner.cz 

18) Zpracovatel nemá odpovědnost za případnou ztrátu dat vzniklou ze strany Správce 
19) Způsobilost dítěte pro souhlas se zpracováním osobních údajů dle § 7 zákona č.110/2019 Sb., dítě 

nabývá způsobilosti k udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů v souvislosti s nabídkou 
informačních služeb Edupartner přímo jemu dovršením patnáctého roku věku. 

 
 
Kategorie subjektů údajů 
 

a) zákazníci, klienti informačního systému EDUPARTNER 
b) žáci, studenti, zaměstnanci  
c) návštěvníci a jiné osoby pohybující se v areálu objednavatele 

 
 

Zdroje osobních údajů 

 Přímo od subjektů údajů na základě řádné registrace na webových stránkách www.edupartner.net. 

 Zpracovatel získává údaje od Správce v rámci importního modulu webové aplikace Edupartner nebo 
v rámci jednání o uzavření smlouvy.  

 

Zpracování osobních údajů 

Produkt Edupartner, který běží jako webová aplikace, je připraven na použití zabezpečeného protokolu HTTPS, 
jenž slouží pro bezpečný přenos dat mezi webovým prohlížečem a webovým serverem. Přístup do systému 
„Edupartner“ je podmíněn zadáním přihlašovacího jména a hesla. K těmto údajům má přístup pouze Zpracovatel 
nebo Správce. Rozsah uživatelských přístupových práv je pouze v pravomoci Správce. 
 
 
 

 

mailto:obchod@idpartner.cz
http://www.edupartner.net/


 
 

 

IV. Doba smluvního vztahu 
 

1) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby splnění všech práv a povinností podle Realizační 
smlouvy a do doby, než pominou důvody ochrany osobních údajů dle Realizační smlouvy zpracovaných 
nebo zpřístupněných. 
 

V. Závěrečné ujednání 
 

1) Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2) Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených platí obecná ustanovení občanského zákoníku a 

Nařízení. 
3) Kdykoliv je to možné, každé ujednání této smlouvy bude vykládáno takovým způsobem, aby bylo účinné 

a platné podle Nařízení a právních předpisů České republiky. Je-li některé z ujednání této smlouvy 
neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, či stane-li se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné pouze toto ujednání a nedotýká se to platnosti, účinnosti a 
vynutitelnosti ostatních ujednání této smlouvy. Bez ohledu na výše uvedené se smluvní strany zavazují 
jednat v dobré víře tak, aby vadné ujednání bezodkladně nahradily bezvadným, které v nejvyšší možné 
míře bude odpovídat účelu a obsahu vadného ujednání. 

4) Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu, musí být označeny jako dodatky a 
podepsány smluvními stranami. Ústní ujednání jsou neplatná. Také ujednání, v nichž se smluvní strany 
vzdávají požadavku na písemnou formu, se musí uskutečnit písemně v podobě vzestupně číslovaných 
oboustranně podepsaných dodatků obsažených na jedné listině. 

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
6) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 
 
 
V Opavě dne 2. 3. 2020 
 

 
 
 
………………………………………   …………………………………… 
Zpracovatel osobních údajů     Správce 
IDPartner – systémy identifikace s.r.o. 
 

 


